РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2022 г.		                   г. Западная Двина                       № 699

О внесении изменений в распоряжение
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 30.08.2016г.  № 173
«Об утверждении требований к отдельным
видам товаров, работ, услуг, их потребительским свойствам
и иным характеристикам, а также значения таких свойств
и характеристик (в том числе предельные цены товаров,
работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд администрации Западнодвинского района и подведомственных ей казенных и бюджетных учреждений»

В связи с перенаименованием администрации Западнодвинского района Тверской области в администрацию Западнодвинского муниципального округа Тверской области:
1. По тексту распоряжения администрации Западнодвинского района Тверской области от 30.08.2016 № 173 и приложений к нему слова «Западнодвинского района» заменить словами «Западнодвинского муниципального округа» в соответствующем падеже.
2. Приложение №2 к распоряжению администрации Западнодвинского района Тверской области от 30.08.2016 № 173 изложить в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области по финансовым вопросам С.В. Дроздову.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области.

Глава Западнодвинского муниципального округа                      О.А. Голубева

Приложение №2
к распоряжению администрации
Западнодвинского муниципального округа Тверской области
от 16.09.2022г. № 699

ПЕРЕЧЕНЬ
подведомственных казенных учреждений, на которые распространяются требования при закупке отдельных видов товаров, работ, услуг
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

	№ п/п
	Наименование учреждения

	1.
	Муниципальное казенное учреждение Западнодвинского муниципального округа «Межведомственная централизованная бухгалтерия»

	2.
	Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Западнодвинского муниципального округа»

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Транспортно-хозяйственное обеспечение»

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление развитием территорий»

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Западнодвинское телерадиовещание»

[bookmark: _GoBack]